
12 de Janeiro de 2018

056

Sexta-Feira

Ano: 02
Edição:

Prefeitura Municipal de Angical OFICIAL
DIÁRIO

Prefeitura Municipal de Angical
Praça Durvalmerindo Bandeira Coité N°01
Tel: 77 3622-2468
CNPJ: 13.654.421/0001-88Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil

prefeitura/ba/angical
Página 03

12 de Janeiro de 2018http://www.portaliop.org.br/

   

Nº 1.137/2018

PORTARIA GAB Nº 1.137, DE 02 DE JANEIRO DE 2018

“Designa Pregoeiro e Equipe de Apoio para

atuarem em licitações na modalidade de pregão 

no âmbito da Prefeitura Municipal de Angical dá 

outras providencias.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de sua atribuição 

prevista na Lei Orgânica Municipal, e, tendo em vista o disposto da Lei Federal nº 10.520/2002,

RESOLVE:

Art. 1º Designar pra atuar como Pregoeiro para julgar e conduzir os Processos Licitatórios na 

modalidade Pregão da Administração Municipal, o servidor abaixo relacionado:

Ogenilson Nascimento da Paixão - Pregoeiro;

Art. 2º Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio em licitações na 

modalidade de pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Angical os servidores:

Vera Lucia de Jesus Silva – Equipe de Apoio;

Robson Silva Moreira – Equipe de Apoio;

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito, Angical, em 02 de Janeiro de 2018.

GILSON BEZERRA DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada originalmente no mural da Prefeitura em 02/01/2018.


